UNIVERSITAT s
BARCELONA

RESOLUCIO DEFINITIVA

Cofinanciado por
la Unién Europea

CONVOCATORIA DE MOBILITAT DE PRACTIQUES EN EL MARC DEL PROGRAMA ERASMUS+ DE LA EACEA

(CURS 2022-2023) 3er. TERMINI

(KA131-SMT-2021/1)

En el marc de la convocatoria de places de mobilitat per a estades de practiques del programa Erasmus+ de
I’EACEA (curs 2022-2023), publicada el 29 de novembre de 2021,

RESOLC:

Primer.-

Comissions de seleccid dels centres de la UB, concedir les seglients places de mobilitat:

Pais de
desti
Austria

Belgium

Denmark

France

Germany

Italy

Netherlands

Norway

Norway
Norway

Tenint en

compte la proposta d’assignacié

Nom de la institucié/empresa

MEDIZINISCHE UNIVERSITAET WIEN
VETERINAERMEDIZINISCHE UNIVERSITAET WIEN
GHENT UNIVERSITY

KU LEUVEN

LIEGE UNIVERSITY

NNF CENTER FOR STEM CELL MEDICINE, UNIVERSITY
OF COPENHAGEN
UNIVERSITY OF COPENHAGEN

INSTITUT DE GENETIQUE ET DE BIOLOGIE
MOLECULAIRE ET CELLULAIRE

BERLIN CENTER OF ADVANCED THERAPIES, BERLIN
INSTITUTE OF HEALTH

GEORG-SPEYER-HAUS

MARTIN-LUTHER-UNIVERSITAET HALLE-WITTENBERG
TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN

UNIVERSITAT ZU KOLN- CECAD RESEARCH CENTER
ASSOCIAZONI CULTURALE ULTIMO PUNTO
UNIVERSITA DI BOLOGNA

LEIDEN MEDICAL UNIVERSITY CENTER LUMC
UNIVERSITEIT LEIDEN

WAGENINGEN MARINE RESEARCH

UNIVERSITY OF UTRECHT

OSLO UNIVERSITY HOSPITAL, INSTITUTE FOR CANCER
RESEARCH, DEPARTMENT OF GENETICS
UNIVERSITETET | BERGEN

UNIVERSITETET | OSLO

de places

Data d’inici

01/02/2023
15/02/2023
01/02/2023
30/01/2023
15/02/2023
01/02/2023

15/01/2023
30/01/2023
01/02/2023
22/06/2023

01/01/2023

06/02/2023
01/02/2023
15/02/2023
06/02/2023
15/03/2023
01/03/2023
09/01/2023
01/02/2023
01/02/2023

06/02/2023
06/03/2023

01/02/2023
01/02/2023

realitzada

Data de
finalitzacio

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
23/06/2023
15/08/2023
31/08/2023

15/06/2023
30/06/2023
31/08/2023
22/08/2023

15/09/2023

30/06/2023
30/06/2023
14/07/2023
30/06/2023
15/06/2023
31/05/2023
30/09/2023
01/07/2023
30/06/2023

06/08/2023
07/07/2023

30/06/2023
01/07/2023

per les

DNI /NIE

18070743B
41634090L
53396408E
47996816W
47906202P
39440589M

49317200W
49263041P
47329347Q
47113012L

23927313E

47751768L
48036027K
Y9178182T
39951756C
45881581P
47989041R
479301287
53865244A
244304508
48063029K
48049229K

21761365F
25368004Q
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Poland KONTAKTCENTRUNHEZYKOM/OBCYCH
Sweden KAROLINSKA INSTITUTET
LUNDS UNIVERSITET
UMEA UNIVERSITET
United UNIVERSITY OF CAMBRIDGE
Kingdom

UNIVERSITY OF LEEDS
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01/02/2023
01/02/2023
06/02/2023
13/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023

01/02/2023

31/05/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
01/07/2023
30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

481826917
79347108Y
48008714D
73507200M
41656571Y
47998115)
41609026W
78222360G

46415590A

Segon .- .- Condicionar la concessié de les seglients sol-licituds a la resolucié de les incidencies abans

de 12 de desembre de 2022

DNI/NIE

23878107)
45186587M
495754998
53866738W

Tercer.- Excloure les sol-licituds seglients per incompliment dels criteris d’elegibilitat:

DNI/NIE
21764998Y
41579742C
47956839E
479583957
53869988D
Y8892201R

Quart.- Els estudiants beneficiaris d’una plaga de mobilitat han d’acceptar en el termini seglient: del 5 al 12 de

desembre de 2022. En cas de no comunicar I'acceptacié dins el termini establert, es considerara que la plaga

de mobilitat no ha estat acceptada.
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Cinque.- Que es publiqui aquesta resolucid a la seu electronica de la UB i a |la pagina web de I'OMPI.

E0S UNIVERSITATos
hll(l]lj-;‘ BARCELONA

Signat digital nent per:

Raul Ranps Lobo

Vicerector de Politica

d' I nternacionalitzaci oData
02.12.2022 12:21:49

+0100

El vicerector de Politica d’Internacionalitzacidé

Raul Ramos Lobo

Contra aquesta resolucid, que esgota la via administrativa, independentment de la seva immediata executivitat, podeu interposar recurs contencios
administratiu davant del Jutjat Contencids Administratiu de Barcelona, d’acord amb I'art. 8 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié
contenciosa administrativa. El recurs es podra interposar en el termini de dos mesos, a comptar des de I'endema de la notificacié de la resolucid, segons

el que estableix I'article 46 de I'esmentada Llei.

No obstant, els interessats legitims podran, potestativament, interposar recurs de reposicié en el termini d’'un mes, a comptar des del dia seglient al de
la notificacié d’aquesta resolucid, de conformitat amb I'article 123 i segtients de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comu de
les Administracions Publiques. Cas d’interposar aquest, els interessats legitims no podran presentar el recurs contenciés administratiu fins que sigui
resolt expressament o s’hagi produit la desestimacio presumpta del recurs de reposicio.

Altrament, els interessats legitims podran interposar qualsevol altre recurs que creguin convenient en defensa dels seus drets.
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